
En Pesos

CLASIFICACION POR TOTAL DE

FINALIDAD FUNCION Y SUBFUNCION GASTOS PERSONAL BS.CONSUMO SERVICIOS BIENES CONSTRUCC. MAQUIN. Y OTROS ACTIVOS SERV.DE

 P/OBJETO NO PERS. PREEXIST. EQUIPO CTES CAPITAL FINANC. LA DEUDA

T O T A L 5.124.321.748,45 3.006.698.176,53 8.059.822,41 147.065.703,70 0,00 33.910.822,15 93.141,00 0,00 1.120.857.836,25 8.518.835,90 0,00 799.117.410,51

1.ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL 1.198.518.325,79 584.492.144,16 1.264.640,42 80.349.550,82 0,00 0,00 93.141,00 0,00 527.573.662,39 4.745.187,00 0,00 0,00

  1. Legislativa 88.708.398,75 81.537.993,16 54.531,80 6.827.215,47 0,00 0,00 87.743,00 0,00 200.915,32 0,00 0,00 0,00

  2. Judicial 330.321.037,42 320.492.688,09 395.701,48 9.432.647,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3. Administración General 100.873.026,67 79.535.927,51 396.109,01 20.785.592,15 0,00 0,00 5.398,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00

    1.Dirección Superior Ejecutiva 99.904.963,85 79.086.846,92 396.109,01 20.266.609,92 0,00 0,00 5.398,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00

    2.Servicios Generales 968.062,82 449.080,59 0,00 518.982,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  5. Relaciones Interiores 533.475.090,43 1.570.356,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 527.159.547,07 4.745.187,00 0,00 0,00

  6. Administración Fiscal 125.235.531,12 82.763.762,30 387.069,22 42.021.499,60 0,00 0,00 0,00 0,00 63.200,00 0,00 0,00 0,00

  7. Control de la Gestión Públ. 15.700.176,76 15.046.962,92 31.228,91 621.984,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  8. Inform.y Estadísticas Básicas 4.205.064,64 3.544.453,82 0,00 660.610,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.SERVICIOS DE SEGURIDAD 612.231.095,85 589.393.921,27 2.445.924,37 10.392.348,02 0,00 0,00 0,00 0,00 6.415.253,29 3.583.648,90 0,00 0,00

  1.Seguridad Interior 487.985.051,38 472.651.682,92 1.798.734,71 9.089.445,34 0,00 0,00 0,00 0,00 4.445.188,41 0,00 0,00 0,00

  2.Sistema Penal 124.246.044,47 116.742.238,35 647.189,66 1.302.902,68 0,00 0,00 0,00 0,00 1.970.064,88 3.583.648,90 0,00 0,00

3.SERVICIOS SOCIALES 2.381.480.254,60 1.795.868.304,58 1.628.848,90 49.939.117,14 0,00 33.696.110,27 0,00 0,00 500.347.873,71 0,00 0,00 0,00

  1.Salud 664.607.310,94 405.848.362,67 1.366.398,44 4.049.259,24 0,00 0,00 0,00 0,00 253.343.290,59 0,00 0,00 0,00

    1.Medicina Preventiva 73.808.399,60 73.522.247,23 76.152,37 210.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2.Medicina Asistencial 590.798.911,34 332.326.115,44 1.290.246,07 3.839.259,24 0,00 0,00 0,00 0,00 253.343.290,59 0,00 0,00 0,00

  2.Promoción y Asistencia Social 159.531.894,86 41.384.502,16 199.762,22 6.142.767,13 0,00 0,00 0,00 0,00 111.804.863,35 0,00 0,00 0,00

  3.Seguridad Social 6.738.663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.738.663,00 0,00 0,00 0,00

  4.Educación y Cultura 1.505.872.162,45 1.338.117.459,61 6.035,53 39.287.610,54 0,00 0,00 0,00 0,00 128.461.056,77 0,00 0,00 0,00

    1.Educación Elemental 826.259.885,78 787.604.380,80 0,00 30.038,47 0,00 0,00 0,00 0,00 38.625.466,51 0,00 0,00 0,00

    2.Educación Media y Técnica 511.611.349,00 466.684.240,20 0,00 167.640,68 0,00 0,00 0,00 0,00 44.759.468,12 0,00 0,00 0,00

    6.Educación Superior y Universitaria 57.535.027,53 50.698.027,55 0,00 2.581.582,94 0,00 0,00 0,00 0,00 4.255.417,04 0,00 0,00 0,00

    7.Administración de la Educación 91.147.228,07 16.176.182,23 6.035,53 36.508.348,45 0,00 0,00 0,00 0,00 38.456.661,86 0,00 0,00 0,00

    8.Cultura 12.653.309,14 10.289.265,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.364.043,24 0,00 0,00 0,00

    9.Deporte y Recreación 6.665.362,93 6.665.362,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  5.Ciencia y Técnica 2.246.559,88 2.246.559,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  6.Trabajo 5.722.872,03 5.593.953,93 18.020,10 110.898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1.Promoción del Empleo y Capacitacón 5.722.872,03 5.593.953,93 18.020,10 110.898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  9.Otros Servicios Urbanos 2.716.098,94 2.677.466,33 38.632,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.SERVICIOS ECONÓMICOS 132.974.661,70 36.943.806,52 2.720.408,72 6.384.687,72 0,00 214.711,88 0,00 0,00 86.521.046,86 190.000,00 0,00 0,00

  1.Energía, Combust. Y Minería 4.464.885,74 2.799.951,89 0,00 0,00 0,00 214.711,88 0,00 0,00 1.260.221,97 190.000,00 0,00 0,00

    1.Generación y Distribución de Energía 2.365.492,54 2.150.780,66 0,00 0,00 0,00 214.711,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3.Promoción, Comtrol y Fiscalizac. 2.099.393,20 649.171,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.260.221,97 190.000,00 0,00 0,00

  2.Comunicaciones 3.067.806,36 2.694.295,36 0,00 373.511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3.Transporte 60.064.396,59 5.647.232,52 2.019.251,36 3.009.369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49.388.543,71 0,00 0,00 0,00

    1.Rutas y Caminos 49.919.897,06 531.353,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49.388.543,71 0,00 0,00 0,00

    3.Aéreo 10.144.499,53 5.115.879,17 2.019.251,36 3.009.369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4.Ecología 4.438.569,29 4.357.825,97 58.555,32 22.188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  5.Agricultura, Ganadería Rec.Nat.Renov. 8.311.068,89 7.628.285,93 637.709,98 45.072,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  6.Industria 296.888,30 296.888,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  7.Comercio, Turismo y otros Serv. 51.923.398,49 13.111.678,51 4.892,06 2.934.546,74 0,00 0,00 0,00 0,00 35.872.281,18 0,00 0,00 0,00

    1.Comercio Almac. y Depósito 1.356.732,76 1.356.732,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2.Hoteles y Restaurantes 2.411.114,31 2.411.114,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3.Turismo 46.790.059,42 7.991.035,44 4.892,06 2.921.850,74 0,00 0,00 0,00 0,00 35.872.281,18 0,00 0,00 0,00

    4.Otros Servicios 1.365.492,00 1.352.796,00 0,00 12.696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  8.Seguros y Finanzas 87.338,87 87.338,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  9.Administración de Servicios Económicos 320.309,17 320.309,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.DEUDA PUBLICA 799.117.410,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 799.117.410,51

  1.Serv.de la D.Publica (Is.y Gs.) 799.117.410,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 799.117.410,51

TRANSFERENCIAS

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

EJECUCIÓN ACUMULADA AL 31/01/19

BIENES DE USO



CLASIFICACION POR 

FINALIDAD FUNCION Y SUBFUNCION

 

T O T A L 

1.ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL

  1. Legislativa

  2. Judicial

  3. Administración General

    1.Dirección Superior Ejecutiva

    2.Servicios Generales

  5. Relaciones Interiores

  6. Administración Fiscal

  7. Control de la Gestión Públ.

  8. Inform.y Estadísticas Básicas

2.SERVICIOS DE SEGURIDAD

  1.Seguridad Interior

  2.Sistema Penal

3.SERVICIOS SOCIALES 

  1.Salud

    1.Medicina Preventiva

    2.Medicina Asistencial

  2.Promoción y Asistencia Social

  3.Seguridad Social

  4.Educación y Cultura

    1.Educación Elemental

    2.Educación Media y Técnica

    6.Educación Superior y Universitaria

    7.Administración de la Educación

    8.Cultura

    9.Deporte y Recreación

  5.Ciencia y Técnica

  6.Trabajo

    1.Promoción del Empleo y Capacitacón

  9.Otros Servicios Urbanos

4.SERVICIOS ECONÓMICOS

  1.Energía, Combust. Y Minería

    1.Generación y Distribución de Energía

    3.Promoción, Comtrol y Fiscalizac.

  2.Comunicaciones

  3.Transporte

    1.Rutas y Caminos

    3.Aéreo

  4.Ecología 

  5.Agricultura, Ganadería Rec.Nat.Renov.

  6.Industria

  7.Comercio, Turismo y otros Serv.

    1.Comercio Almac. y Depósito

    2.Hoteles y Restaurantes

    3.Turismo

    4.Otros Servicios

  8.Seguros y Finanzas

  9.Administración de Servicios Económicos

5.DEUDA PUBLICA

  1.Serv.de la D.Publica (Is.y Gs.)

En Pesos

TOTAL DE

GASTOS PERSONAL BS.CONSUMO SERVICIOS BIENES CONSTRUCC. MAQUIN. Y OTROS ACTIVOS SERV.DE

P/OBJETO NO PERS. PREEXIST. EQUIPO CTES CAPITAL FINANC. LA DEUDA

106.901.790,41 38.995.111,87 249.090,39 6.013.323,56 0,00 61.644.264,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49.123.243,40 12.554.889,25 249.090,39 996.409,46 0,00 35.322.854,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57.778.547,01 26.440.222,62 0,00 5.016.914,10 0,00 26.321.410,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57.778.547,01 26.440.222,62 0,00 5.016.914,10 0,00 26.321.410,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57.778.547,01 26.440.222,62 0,00 5.016.914,10 0,00 26.321.410,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

EJECUCIÓN ACUMULADA AL 31/01/19

BIENES DE USO

TRANSFERENCIAS

ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS



CLASIFICACION POR 

FINALIDAD FUNCION Y SUBFUNCION

 

T O T A L 

1.ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL

  1. Legislativa

  2. Judicial

  3. Administración General

    1.Dirección Superior Ejecutiva

    2.Servicios Generales

  5. Relaciones Interiores

  6. Administración Fiscal

  7. Control de la Gestión Públ.

  8. Inform.y Estadísticas Básicas

2.SERVICIOS DE SEGURIDAD

  1.Seguridad Interior

  2.Sistema Penal

3.SERVICIOS SOCIALES 

  1.Salud

    1.Medicina Preventiva

    2.Medicina Asistencial

  2.Promoción y Asistencia Social

  3.Seguridad Social

  4.Educación y Cultura

    1.Educación Elemental

    2.Educación Media y Técnica

    6.Educación Superior y Universitaria

    7.Administración de la Educación

    8.Cultura

    9.Deporte y Recreación

  5.Ciencia y Técnica

  6.Trabajo

    1.Promoción del Empleo y Capacitacón

  9.Otros Servicios Urbanos

4.SERVICIOS ECONÓMICOS

  1.Energía, Combust. Y Minería

    1.Generación y Distribución de Energía

    3.Promoción, Comtrol y Fiscalizac.

  2.Comunicaciones

  3.Transporte

    1.Rutas y Caminos

    3.Aéreo

  4.Ecología 

  5.Agricultura, Ganadería Rec.Nat.Renov.

  6.Industria

  7.Comercio, Turismo y otros Serv.

    1.Comercio Almac. y Depósito

    2.Hoteles y Restaurantes

    3.Turismo

    4.Otros Servicios

  8.Seguros y Finanzas

  9.Administración de Servicios Económicos

5.DEUDA PUBLICA

  1.Serv.de la D.Publica (Is.y Gs.)

En Pesos

TOTAL DE

GASTOS PERSONAL BS.CONSUMO SERVICIOS BIENES CONSTRUCC. MAQUIN. Y OTROS ACTIVOS OTROS SERV.DE

P/OBJETO NO PERS. PREEXIST. EQUIPO CTES CAPITAL FINANC. GASTOS LA DEUDA

5.231.223.538,86 3.045.693.288,40 8.308.912,80 153.079.027,26 0,00 95.555.086,74 93.141,00 0,00 1.120.857.836,25 8.518.835,90 0,00 0,00 799.117.410,51

1.198.518.325,79 584.492.144,16 1.264.640,42 80.349.550,82 0,00 0,00 93.141,00 0,00 527.573.662,39 4.745.187,00 0,00 0,00 0,00

88.708.398,75 81.537.993,16 54.531,80 6.827.215,47 0,00 0,00 87.743,00 0,00 200.915,32 0,00 0,00 0,00 0,00

330.321.037,42 320.492.688,09 395.701,48 9.432.647,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100.873.026,67 79.535.927,51 396.109,01 20.785.592,15 0,00 0,00 5.398,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99.904.963,85 79.086.846,92 396.109,01 20.266.609,92 0,00 0,00 5.398,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

968.062,82 449.080,59 0,00 518.982,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

533.475.090,43 1.570.356,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 527.159.547,07 4.745.187,00 0,00 0,00 0,00

125.235.531,12 82.763.762,30 387.069,22 42.021.499,60 0,00 0,00 0,00 0,00 63.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15.700.176,76 15.046.962,92 31.228,91 621.984,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.205.064,64 3.544.453,82 0,00 660.610,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

612.231.095,85 589.393.921,27 2.445.924,37 10.392.348,02 0,00 0,00 0,00 0,00 6.415.253,29 3.583.648,90 0,00 0,00 0,00

487.985.051,38 472.651.682,92 1.798.734,71 9.089.445,34 0,00 0,00 0,00 0,00 4.445.188,41 0,00 0,00 0,00 0,00

124.246.044,47 116.742.238,35 647.189,66 1.302.902,68 0,00 0,00 0,00 0,00 1.970.064,88 3.583.648,90 0,00 0,00 0,00

2.430.603.498,00 1.808.423.193,83 1.877.939,29 50.935.526,60 0,00 69.018.964,57 0,00 0,00 500.347.873,71 0,00 0,00 0,00 0,00

664.607.310,94 405.848.362,67 1.366.398,44 4.049.259,24 0,00 0,00 0,00 0,00 253.343.290,59 0,00 0,00 0,00 0,00

73.808.399,60 73.522.247,23 76.152,37 210.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590.798.911,34 332.326.115,44 1.290.246,07 3.839.259,24 0,00 0,00 0,00 0,00 253.343.290,59 0,00 0,00 0,00 0,00

159.531.894,86 41.384.502,16 199.762,22 6.142.767,13 0,00 0,00 0,00 0,00 111.804.863,35 0,00 0,00 0,00 0,00

6.738.663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.738.663,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.505.872.162,45 1.338.117.459,61 6.035,53 39.287.610,54 0,00 0,00 0,00 0,00 128.461.056,77 0,00 0,00 0,00 0,00

826.259.885,78 787.604.380,80 0,00 30.038,47 0,00 0,00 0,00 0,00 38.625.466,51 0,00 0,00 0,00 0,00

511.611.349,00 466.684.240,20 0,00 167.640,68 0,00 0,00 0,00 0,00 44.759.468,12 0,00 0,00 0,00 0,00

57.535.027,53 50.698.027,55 0,00 2.581.582,94 0,00 0,00 0,00 0,00 4.255.417,04 0,00 0,00 0,00 0,00

91.147.228,07 16.176.182,23 6.035,53 36.508.348,45 0,00 0,00 0,00 0,00 38.456.661,86 0,00 0,00 0,00 0,00

12.653.309,14 10.289.265,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.364.043,24 0,00 0,00 0,00 0,00

6.665.362,93 6.665.362,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.246.559,88 2.246.559,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.722.872,03 5.593.953,93 18.020,10 110.898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.722.872,03 5.593.953,93 18.020,10 110.898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.716.098,94 2.677.466,33 38.632,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190.753.208,71 63.384.029,14 2.720.408,72 11.401.601,82 0,00 26.536.122,17 0,00 0,00 86.521.046,86 190.000,00 0,00 0,00 0,00

4.464.885,74 2.799.951,89 0,00 0,00 0,00 214.711,88 0,00 0,00 1.260.221,97 190.000,00 0,00 0,00 0,00

2.365.492,54 2.150.780,66 0,00 0,00 0,00 214.711,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.099.393,20 649.171,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.260.221,97 190.000,00 0,00 0,00 0,00

3.067.806,36 2.694.295,36 0,00 373.511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117.842.943,60 32.087.455,14 2.019.251,36 8.026.283,10 0,00 26.321.410,29 0,00 0,00 49.388.543,71 0,00 0,00 0,00 0,00

107.698.444,07 26.971.575,97 0,00 5.016.914,10 0,00 26.321.410,29 0,00 0,00 49.388.543,71 0,00 0,00 0,00 0,00

10.144.499,53 5.115.879,17 2.019.251,36 3.009.369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.438.569,29 4.357.825,97 58.555,32 22.188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.311.068,89 7.628.285,93 637.709,98 45.072,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296.888,30 296.888,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51.923.398,49 13.111.678,51 4.892,06 2.934.546,74 0,00 0,00 0,00 0,00 35.872.281,18 0,00 0,00 0,00 0,00

1.356.732,76 1.356.732,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.411.114,31 2.411.114,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46.790.059,42 7.991.035,44 4.892,06 2.921.850,74 0,00 0,00 0,00 0,00 35.872.281,18 0,00 0,00 0,00 0,00

1.365.492,00 1.352.796,00 0,00 12.696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87.338,87 87.338,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320.309,17 320.309,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

799.117.410,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 799.117.410,51

799.117.410,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 799.117.410,51
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